济南市2009年二级建造师考试报名7月27日至8月15日二级建造

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_8E_

E5_8D_97_E5_B8_822_c55_645665.htm 关于2009年度济南市二

级建造师执业资格考试报名工作的通知各建筑业施工企业、

省直及中央驻鲁有关单位： 根据省建设厅注册中心《关

于2009年度二级建造师执业资格考试有关问题的通知》鲁建

执字[2009]21号精神，结合我市实际，现将2009年度济南市二

级建造师执业资格考试报名工作通知如下： 一、报名时间 报

名点受理报名的时间为2009年7月27日至8月15日。报名期间星

期六、星期天不休息。 二、报名地点 特别提示：济南市二级

建造师考试报名地点仅限于以下两个报名点，其他报名点报

名无效。 （一）济南工程职业技术学院 （地点：历下区和平

路6号，中铁十四局对面） 联系电话：88934817，88937354 联

系人：张老师 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com